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44 良鑑廳 0 0 0    0 

45 自修室校

友閱覽證 
0 0 0    0 

46 立人高中  

館合證 
0 0 0    0 

47 台中一中  0 0    0 

小計 20 15 23    58 

合 計  25 34 38    97 

非 IC 式證卡新辦建檔人數 100 學年第二學期共計 97 人。中區館盟共有

39 人辦證，校內使用共 58 人。 

101 年 4 月，開館 26 天，共 38 人來館辦證，佔第二學期總額之 39.18 %。 

中區館盟有 15 人辦證，佔 4 月之 39.47 %，總額之 15.46 %；東海校內

人員 23 人，佔 4 月之 60.53 %，總額之 23.71 %。 

校內使用共 15 人：新進報到人員略增，兼任老師 8 人，計劃 3 人。自

修閱覽室因啟用門禁管制系統，故校友、眷屬發證人數為共 7 人。 

校友、眷屬、特別生應加強推廣換證使用新式證卡，以健全門禁管理

系統之管制功能。100/05/31 起自修閱覽室亦啟用門禁管理系統。 

 

101 年 2-4 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合計 

人數 2,178 5,243 4.926    12.347 

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

 

101 年度 2-4 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份

項 目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 
小計 

總人次 15,068 37,709 49,068     01,845 

開館天數 17 30 26    73 

出館

人次 

單日出館

最多人次

/日 

2/20 

2,160 
3/1 

1,897 
4/16 
3,972 

  

 
4/16 
3,972 
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日平均人

次 
886 1,257 1,887 

 
 

 
1,395 

外賓最多人

次/日 

2/22 

77 

3/5 

86 
1,691 
4/24  83

 
 

 
4,455 入館

登記

人次 
日平均人

次 
50 64 65 

 
 

 
61 

自 97.11.01 起門禁管制系統啟用，以出館人數統計取代入館人數，不再

統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證，其餘

暫時人工開啟處理。 

101 年 4 月份用館人次共計 49,068 人次。假日開放了 8 日,平時開放 18

日，本月用館人數因期中考因素而上揚,入出館約 1,900 人，平時：假日約為

4：1。外賓使用較 3 月也略增,日平均 65 人次。平時：假日約為 3：1 

 

101 年 2-4 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合   

計 

出館人次

(全月總計) 
15,068 37,709 49,068    101,845 

出館人次

(週一至週

五小計) 

14,677 

 

32,014 38,963 

79.41 %

   85,654 

84.10 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

 391 5,695 10,105 

20.59 %

   16,191 

15.90 % 

備   註 寒假假

日閉館 

    寒假假

日閉館 

 

 

101 年 2-4 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
858 1,906 1,691     4,455 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

818  1,449 1,237 

73.155 

   3,504 

78.65 % 

外賓換證   40   457 454      951 
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(週六至週

日小計) 

26.85% 21.35 % 

備   註 寒假假

日閉館 

    寒假假 

日閉館 

 

 

101 年 2-4 月進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 合計 

二教學區

圖書館分

館--進 

1 

   

1 

圖書館右

側入口 
8357 22858 30433

  
61648 

圖書館左

側入口 
2870 6340 9716

  
18926 

圖書館總

館 B1F_出 
166 32 586

  
784 

圖書館總

館 B1F_進 
10169 12032 23620

  
45821 

總計 21562 41263 64355   127170 

 

「補助人文及社會科學研究圖書資源推動討論會」會議摘要 

報告人：吳淑雲 

一、會議時間：民國 101 年 4 月 9 日(星期一)  

二、會議地點：國科會人文處 2 樓會議室 

三、會議內容摘要： 

（一）報告事項： 

第一期五年計畫成果報告：  

計畫策略：A. 5 年 12.5 億，年增研究圖書 20 萬本。 

B.競爭式計畫、減少重複購買複本、聯合圖書目錄流通

方式達到最大化效益。 

C.分散館藏、降低圖書典藏與流通的設備、人事成本。 

D.規劃研究資源需求的 Road Map。 

E.規劃達成目標的 Bench Mark。 


